KOPOBKIN OTBOPA MOLLHOCTN
POWER TAKE-OFFS

H I N 0 KPYTALLMA MOMEHT (Hm)

TORQUE (Nm) 250
KOO 3AKA3A / ORDERING CODE BHYTPEHHEE MEPEJATOYHOE YNCIIO
INTERNAL RATIO 1 ,23

P 30H1 XX Y 227

TUN ONAHLA / OUTPUT VERSION

101 = BbIX0J BMEPEZ NOJ HACOC C DNAHLIEM UNI (3 BONTA)
FRONT UNI 3 HOLES PUMP

201 = BbIXO/ HA3AZ TOJ HACOC C ONTAHLIEM UNI (3 BONTTA)
REAR UNI 3 HOLES PUMP

291 = BbIX0J HA3AZ 0[] HACOC C ONAHLIEM UNI/R (3 BONTA)
REAR UNI/R 3 HOLES PUMP

501 = ONAHEL| SPICER 1120 BbIXO HA3ALL/ SPICER 1120 REAR FLANGE

503 = ONIAHEL SPICER 1300 (AHATIOT YA3) BbIXOA HA3AL
SPICER 1300 REAR FLANGE

511 = OJTAHEL| DIN 10 BbIXO HA3ALL / DIN 70 REAR FLANGE

512 = ONAHEL| DIN 00 BbIXOZ HA3ALL / DIN 00 REAR FLANGE

ONLIN / AVAILABLE OPTION

0= 0TCYTCTBYET/ NO OPTION

1=WHCNEKLUOHHOE OTBEPCTUE / INSPECTION PLUG

2= C3ALLNTHOM KPbILLKOW / WITH PROTECTING COVER

5 =CJIATYAKOM DIN 2.5 M16x1.5 / WITH SWITCH DIN 2.5 M16x1.5

BAPWAHTbI YNPABITEHWA / CONTROL OPTION

M1 = MEXAHWYECKOE YNPABNEHINE / MECHANIC CONTROL

M2 = NEPEJHEE 1 3AIHEE MEXAHWYECKOE YNPABITEHWE / FRONT AND REAR MECHANIC CONTROL
M3 = NEPEJHEE MEXAHWYECKOE YNPABNEHWE / FRONT MECHANIC CONTROL
P1=MHEBMATUYECKOE YNPABNEHUE M12x1.5 / PNEUMATIC CONTROL M12x1.5

MOAENb / MODEL
KOPOBKA OTBOPA MOLUHOCTI / POWER TAKE-OFF
104 84

21 UNI 222

& No. 3 HOLES M10

HAMPABJEHUE OBUXKEHWA ;g;@

VEHICLEMOTIONDIRECTION. @y—— [PAOUK / PRESSURE DIAGRAM

K¢ 140% —

P Tpebyeman moLwHOCTb 0T60pa Ha Bbixoge KOM t -
Required PTO output power in kW 130% —

N CkopocTb Ha Bbixoge KOM 120% —
PTO output speed in rpm 110% -

M Tpebyemblii KpyTALMIA MOMEHT = 9552 (P/n) -
Required torque = 9552 (P/n) 100 % —
HomuHanbHbIN KpYTALWMA MOMEHT (cm. napameTpbl KOM) -

Mn : 90% —
Nominal torque, see PTO catalogue B

Kt KoaddpurueHT Harpysku = 100 (M/Hm) 80% —
Load coefficient = 100 (M/Mn) B

t Oxurpaemblin cpok cny6bl KOM 70% —

PTO expected operating life in hours I I I e
25h  50h 100h 200h  500h 1000h 2000h  5000h

t (uacos / hours)
KopobKkun oT6opa MOLHOCTU pacumTaHbl Ha rapaHTMPOBaHHbIN Paboumnin XK13HeHbIN Uk B 500 yacos npu 1500 06/MUH 1 MaKCUMarnbHOM KpyTALLem
MoMeHTe. Ha auarpamme pacumtaH )u3sHeHbln uukn KOM npu gpyrux napametpax paboTbl.

Pto’s are designed for a calculated operating life of 500 working hours at 1500 rpm. The following diagram indicates the expected PTO operating life in the case of
different operating conditions.

I NTE RPUMP Komnatwa IPH octanser 3a coboii npaBo Ha BHeceHwe toBbix M3MeHeHMii B yKa3aHHble B JaHHOM KaTarnore TexHuueckue
I XapaKTepuUCTUKi 63 NpeBapuTeNbHOro yBeOMIEHIS. Yka3aHHble AaHHblE He ABNATCA 06A3aTeNbHbIMM.

HYD RAU LI CS IPH reserves the right to modify the technical data mentioned into this catalogue without notice.
The herewith mentioned data are not bounding.




KOPOBKN OTBOPA MOLLHOCTH

POWER TAKE-OFFS

TEXHUYECKWE XAPAKTEPUCTUKIWN / TECHNICAL DATA HABOP ONAHUA / FLANGE KIT
KPYTALLV MOMEHT (Hwm) 250 197KFL01000 SPICER 1120 21UNI222
TORQUE (Nm)

BHYTPEHHEE NEPEQATOUHOE YNCIO s 197KFL03000 SPICER 1300 21UNI222
A 197KFL11000 DIN 10 21UNI222
KOJ-BO 3YBbEB
TEETH NUMBER 16 197KFL12000 DIN 00 21UNI222
MEPEXOOHWMK UNI - 1SO / CONVERSION KIT KPEMEXHbI HABOP / BRACKET KIT
MHEBMATUYECKWNI / MEXAHUYECKUIA
196KMC01000 1905T207600 AnA 2076
PNEUMATIC / MECHANIC FOR 2076
MEXAHWUYECKNI / MTHEBMATUYECKMIA
196KMP01000

MECHANIC/PNEUMATIC

TEXHUYECKWE NMAPAMETPbI / TECHNICAL SPECIFICATIONS

KPYTAUIMA  MOHTAXHBIN .
kopopka  MEPEAATOUHOE - CTOPOHA \ypnorpneyye  OBOPOTHIBMAHYTY “yioveyt kommnekt MOHTAXHbIN

OTHOLEHMEHA YCTAHOBKIA KOMIIEKT
nepEgAy  OTHOUIEHNEHA YCTAHOBKH “gpyy g SPEED W) goopypyir  MATTEP neocraeka TS
CEIRBON 18T ASSEMBLY ~ ROTATION  TIOBBILIEHHAS CTAHJ. (r)gRTng CTAHIAPT Hiiie Sl ADAPTER

GEARRATIO  SIDE DIRECTION e o SER ASSEMBLY KIT
HINO HX 07 6,2300 ] o 667 250 K818 602AD245000 6036SP15000 K814

Ha Hawem caiite Bbl MOXeTe HaliTh akTyanbHbIn cnnucok KM coBmecTumbix ¢ gaHHo KOM (www.webpto.com, pa3gen Kopobka MNepepauy).
For the complete and updated List of Gearboxes to match with this PTO, please visit our website (www.webpto.com, Gearboxes Section).

Komnatu IPH octanser 3a coboii npaBo Ha BHeceHve NtoGbIX M3MeHeHMii B yKa3aHHble B JaHHOM Kataznore TexHuueckue
XapaKTepuCTuky 6e3 npeaBapuUTENbHOTO YBeAOMEHNA. Yka3aHHbIe JaHHbIE He ABNATCA 0653aTeNIbHBIMM.

IPH reserves the right to modify the technical data mentioned into this catalogue without notice.
The herewith mentioned data are not bounding.




